
 

 

  

  

  誠に勝手ながら、下記の期間をお盆休みとさせていただき

ますのでお知らせいたします。 

建退共の手続きで来訪される場合は、ご注意いただきます

ようよろしくお願い申し上げます。 
 

 

 

なお、郵送等で届いた書類につきましては、順次処理を行ない送付致しますが、お盆

明けは申請が集中するため状況によっては処理が遅れる場合がございます。 

提出期限がある書類につきましては、余裕を持って早目にご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 
  

山の日

10 11 12 13 14 15 16 17 18
（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

× × × 〇 × × × × ×

お 盆休 み

建 退 共 長 崎 県 支 部 ℡ 095-893-7000 

「加入・履行証明願」を送付される共済契約者の皆様へ 

審査進捗状況につきましては、建退共長崎県支部ホームページに掲載しています。 

会館が閉館中は、郵便等の配達が行われないため送付された書類の到着日は、13

日（火）またはお盆明け（19日以降）になります。※纏めて配達されます。 

不備等がある場合、FAX・電話等で連絡いたしますので早目にご回答ください。 

＊不備等で保留となる件数が増えると審査が大幅に遅れる可能性がございます。 

 


